
Nr 8 (1421) 22 II - 28 II 2024
e-mail: redakcja@nowagazeta.pl

tel. interwencyjny: 693-44-61-41

 /gazeta.trzebnicka
 www.nowagazeta.pl16  STRONA GMINY OBORNIKI ŚLĄSKIE

www.oborniki-slaskie.pl
oborniki@oborniki-slaskie.pl
tel. 71/310-35-19

Benefis Haliny Muszak
Dyrektorka Obornickiego Ośrodka Kultury przechodzi na emeryturę

    Halina Muszak Obornickim Ośrodkiem
Kultury kierowała 41 lat. W Ośrodku
pracowała 42 lata. Teraz przechodzi na
emeryturę. Podczas uroczystego benefisu
Halina Muszak wspominała swoją pracę,
działalność i lata poświęcone obornickiej
kulturze i współpracę z artystami.
Odchodząca dyrektor od Ministra Kultury
otrzymała nagrodę specjalną.

- Możliwość dostarczania wielu przeżyć
duchowych naszym odbiorcom, radość dzieci
uczęszczających na zajęcia do OOK,
edukacja kulturalna jaką prowadzi OOK
sprawia, że lata mijały, a ja wciąż
pracowałam, ale czas na odpoczynek –
powiedziała Halina Muszak.

    To był wyjątkowy koncert. Prezentowano
fragmenty kronik OOK i okolicznościowe
filmy. Dla Haliny Muszak zagrały kapele
ludowe z Siemianic i z Kuraszkowa.
Śpiewały i tańczyły dzieci z ognisk
muzycznych działających przy Ośrodku.
Laudacje na cześć Haliny Muszak wygłosili
między innymi Burmistrz Arkadiusz
Poprawa, Agnieszka Zakęś, Przewodnicząca
Rady Miejskiej oraz wielu zaproszonych
gości.

    Halina Muszak zarządzała Obornickim
Ośrodkiem Kultury, Biblioteką Publiczną,
Kinem Astra, Salonikiem, Świetlicą w Pę-
gowie.   Pierwszą   pracę   w   OOK podjęła
1  lutego  1982r.  Po dziewięciu miesiącach,
1 stycznia 1983 roku została dyrektorką
Ośrodka. Jej poprzednik Tadeusz Braszka
odchodził na emeryturę.
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      Do końca lutego w środy i piątki Gminny
Punkt Selektywnego Zbierania Opadów Komu-
nalnych w Golędzinowie będzie czynny od 8:00 do
16:00.
     W pozostałe dni i godziny otwarcia pozostają
bez zmian, czyli w poniedziałek, wtorek i czw-
artek od 7:00 do 15:00, w sobotę od 9:00 do 13:00.

   Do PSZOK można bezpłatnie oddać: opakowania
z papieru i tektury, opakowania wielomateriałowe
oraz z tworzyw sztucznych, opakowania z drewna,
opakowania z metalu, opakowania ze szkła,
odpady zielone, zużyte opony, zużyty sprzęt
elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i aku-
mulatory, opakowania po farbach i klejach, odpady
wielkogabarytowe,   gruz   betonowy   i   ceglany  
z drobnych remontów w ilości 500kg w roku
kalendarzowym dla każdej zamieszkałej
nieruchomości.

Informacja o PSZOK

Mieszkam tutaj, tu rozliczam PIT
  Prawie 40% płaconych przez Mieszkańców
podatków dochodowych trafia do budżetu Gminy
Oborniki Śląskie. Pieniądze przeznaczone są na
działalność szkół, przedszkoli, żłobka, na
inwestycje, czy oświetlenie ulic.

    To, jak dużo pieniędzy trafi do budżetu Gminy,
zależy od Mieszkańców. Mieszkańcy wypełniając
roczny PIT, deklarują, że mieszkają w Gminie
Oborniki Śląskie.

   W zeznaniu podatkowym należy wpisać swój
adres zamieszkania wypełniając odpowiednie
rubryki w formularzu PIT:
 • w części A zeznania adres Urzędu Skarbowego
w Trzebnicy: ul. Prusicka 2, 55-100 Trzebnica
 •  w części B zeznania adres zamieszkania w
Gminie Oborniki Śląskie.

    W przypadku, gdy podatek rozlicza pracodawca,
należy poinformować, że mieszka się w Gminie
Oborniki Śląskie.

   Nie trzeba być zameldowanym, by rozliczyć się
w gminie. Najważniejsze jest to, że mieszka się w
Gminie Oborniki Śląskie.

   Rozliczając PIT w miejscu zamieszkania, ma się
kontrolę nad tym, jak wykorzystywane są
pieniądze Mieszkańców. Wsparcie lokalnych
inicjatyw, to krok w kierunku lepszego jutra dla
wszystkich Mieszkańców Obornik Śląskich i oko-
licznych miejscowości.

   Deklaracje PIT można wypełnić i złożyć w for-
mie papierowej lub elektronicznej. Jest na to czas
do 30 kwietnia 2024 roku.


